
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

D.R. Rep. n. 795 - 2021 - Prot. n. 82030 del 15/07/2021 - Allegati: 0 

Anno 2021 tit. III cl. 14 fasc. 14    
 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. Rep. n. 657/2021 - Prot n. 63167 del 08/06/2021, con cui è stato emanato il 
“Bando per l’attribuzione di n. 15 borse di studio per supporto agli studenti stranieri che 

intendono iscriversi alle lauree internazionali A.A. 2021/2022”; 

VISTO  il D.R. n. 746/2021 - Prot n. 77081 del 05/07/2021di ammissione dei candidati per il 
corso di laurea internazionale in Fisica; 

VISTO  il D.R. n. 747/2021 - Prot n. 77082 del 05/07/2021di ammissione dei candidati per il 

corso di laurea internazionale in Ingegneria informatica e automatica; 

VISTO  il D.R. n. 748/2021 - Prot n. 77086 del 05/07/2021di ammissione dei candidati per il 
corso di laurea internazionale in Ingegneria civile; 

VISTO  il D.R. n. 749/2021 - Prot n. 77088 del 05/07/2021di ammissione dei candidati per il 

corso di laurea internazionale in Ingegneria delle telecomunicazioni; 
VISTO  il D.R. n. 750/2021 - Prot n. 77090 del 05/07/2021di ammissione dei candidati per il 

corso di laurea internazionale in Ingegneria matematica; 

VISTO  il D.R. n. 751/2021 - Prot n. 77096 del 05/07/2021di ammissione dei candidati per il 

corso di laurea internazionale in Modellistica matematica; 
VISTO  il D.R. n. 752/2021 - Prot n. 77098 del 05/07/2021di ammissione dei candidati per il 

corso di laurea internazionale in Matematica; 

VISTO  il D.R. n. 762 - 2021 - Prot. n. 77980 del 07/07/2021 di nomina della Commissione per 
la selezione; 

VISTO il verbale della riunione del 08/07/2021, acquisito agli atti con prot. n. 81531 del 

14/07/2021; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa. 

 

Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di candidati idonei all’ammissione: 

CdLMI in Fisica:  

 

 Nome  Cognome 

1 Rowa  YAHIA 

2 John JAIRY 

3 Shamsher KHAN 

4 Ahmad Ali  SHAHZAD 

5 Annie  PHILIP 

6 Jaswanth YARLAGADDA 

7 Kumar SATYAM  

 

CdLMI in Ingegneria Informatica e Automatica: 

 

 Nome  Cognome  



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

1  Junaid  AHMED  

2  Alaeddine  BOUNAAS  

3  Mohammed  MANSOUR  

4  Vaishak  RAJAN  

5  Surya  MUTHUKRISHNAN  

6  Silver Stalan  INBARAJ  

7  Pooja  PRAKASH  

8  Mnar  ALSLEAKH  

9  Siddartha  PERIKA  

10  Ahmad Ali  SHEHZAD  

11  Zeeshan  AZIM  

12  Wasique  JAMIL  

13  Muhammad  SHAFIQ  

14  Bushra  KWAIDI  

15  Muhammad  WAQAS  

 

CdLMI in Ingegneria Civile: 

 
 Nome Cognome 

1 Maedeh HESAMI  

2 Alloush MOHAMMED ALLOUSH 

3 Sneha MADATHIPARAMBIL PAUL  

4 Marah ISMAEIL 

5 Matin SHANEHSAZZADEH  

6 Maedeh SANEEI 

7 Dany THOMSON  

8 Muhammad FAWAD 

9 Elsa RAJAN 

10 Guruvishnu KOLLABOINA  

11 Mohammad Nasser Abed Alfattah KHARABSHEH  

12 Farhan MUSTAFA  

13 Waseem HAIDER  

14 Syed Muhammad Muntazir MEHDI  

15 - SALAH UD DIN  

  

 

CdLMI in Ingegneria delle Telecomunicazioni  

 

 Nome  Cognome  



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

1  Mohammad  AMMAR  

2  Mehdi  MEKHATRIA  

3  Mohammed  KHEIR  

4  Aimene  MAHAMDI  

5  Mohammed  MANSOUR  

6  Bassel  AZIZI  

7  Shahid  ULLAH  

8  M.Bashir  QANAA  

9  Muhammad  RAFIQ  

10  Muhammad  TARIQ  

11  Muhammad  WAQAS  

12  Navya Niharika Reddy  MALEPATI  

13  Majd Eddin  ALRAIE  

14  Zia  UR REHMAN  

15  Alaeddine  BOUNAAS  

16  Ammar  ZIA  

 

CdLMI in Ingegneria matematica: 

 
 Nome Cognome 

1 Elena Mitkova NIKOLOVA 

2 Kateryna PIRKOVETS 

3 Yasmeen Mai HACK 

4 Shriya JAIN 

5 Guillem LLEIDA HIDALGO 

6 Fatemeh GHADERI ZEFREH 

7 Mykhailo MISHCHENKO 

8 Ana GUIJARRO MATOS 

9 Jana STRIZAK 

10 Amaia Elisa GIRALT CASTELLANO 

11 Jose Roberto MONGE CASTRO 

12 Rifaldy FAJAR 

13 Zoya BATOOL 

14 Coën Lorcan OLOFSSON 

15 Prince Agyei TUFFOUR 

16 Abdul Musavvir PARAPPATHIYIL 

17 Sri Ram Prasath RAMASUBRAMANIYAN 

18 Hajara NAMUJJUZI 

19 Michael OLABODE 

20 Sachin Kumar RAJENDRAN 

21 George ADU-BOAHEN 

22 Simon OSPINA VELEZ 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

23 Crystal Edem AHADZI 

24 Vijay Bhatu PATEL 

25 Nutifafa AKPELEASI 

26 Armando Quetzalcoatl ARCINIEGA GUTIÉRREZ 

27 Katerina BOSHKOSKA 

28 Muhammad Jalil AHMAD 

29 Amos Tochukwu EZEH 

30 Oscar BEDIAKO 

31 Mmaduabuchi Paschal OKEKE 

32 Stanley Danso ANYIMADU 

33 Dana Jehad Jumah AL JARADEN 

34 Benjamin Armokyi APPIAH 

35 Victor Elikem AKPALOO 

36 Emmanuel Odoi ADDO 

37 Hema Chandra Venkata Megha Shyam VELUVALI 

38 Felix Akwasi Sarpong SARPONG 

39 Ijuptil JOSEPH KWAJIGHU 

40 Emmanuel Frimpong NYAMEKYE 

41 Hassam Ul HAQUE 

42 Adama GAYE 

43 Kingsley MICHAEL 

44 Elton Tetteh OKLEY 

45 Ifeanyi DIKE 

46 Eric Nartey ONYAME 

47 Bhushan THAKUR 

48 Oluwasesan AKINBODE 

49 Ebrima NJIE 

50 Ifeoluwa Samuel FALEYE 

51 Rida ALEEM 

52 Sodiq FOLORUNSHO 

53 Omoniyi Raymondjoy OBAFEMI 

54 Saikou JAWLA 

55 Otoko STEVEN EDWARD 

56 Patrick APPAH 

57 Endale Ersino BAFE 

58 Joel MALDONADO 

59 Francis APPIAH 

60 Muhammad Adeel IQBAL 

61 Toheeb Babatunde IBRAHIM 

62 Md Abul Ala WALID 

63 Abdulmumin OYENIYI 

64 Tekam Fongouo GAËL DIMITRI 

65 Eshetu Belete DERZIE 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

66 Tijan BAH 

67 Martha Boahemaa BOAHENE 

68 Abdoulie  M. BAH 

69 Kamilu Adewale ADEDOKUN 

70 Amna OMER 

71 Joseph OSUNTOKI 

72 Chinemerem Martin ANOZIE 

73 Mostafa RAEISI SARKANDIZ 

74 Kwadwo Oppong OWUSU RIVER 

75 Ahmed Senior ISMAIL 

76 David Baldwine OSEI 

77 Michael OPOKU 

 

CdLMI in Modellistica Matematica:  

 
 Nome Cognome 

1 Elena Mitkova NIKOLOVA 

2 Hanna BARTEL 

3 Junpeng GAO 

4 Shriya JAIN 

5 Fatemeh GHADERI ZEFREH 

6 Guray OZGUR 

7 Bo LAN 

8 Joanne Rosalind Cacho SHEPPARD 

9 Elio SKENDERAJ 

10 Jinlu HUYAN 

11 Ana GUIJARRO MATOS 

12 Jana STRIZAK 

13 Daniel MORRIS 

14 Amaia Elisa GIRALT CASTELLANO 

15 Zhangir NURIYEV 

16 Matteo CADONI 

17 Jose Roberto MONGE CASTRO 

18 Rifaldy FAJAR 

19 Zoya BATOOL 

20 Vipul CHALOTRA 

21 Mubasharah Khalid OMER 

22 Prince Agyei TUFFOUR 

23 Jie MENG 

24 Abdul Musavvir PARAPPATHIYIL 

25 Sri Ram Prasath RAMASUBRAMANIYAN 

26 Michael OLABODE 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

27 Xianglin ZHANG 

28 Sachin Kumar RAJENDRAN 

29 George ADU-BOAHEN 

30 Simon OSPINA VELEZ 

31 Vijay Bhatu PATEL 

32 Hanning YANG 

33 Nutifafa AKPELEASI 

34 Tochukwu ONYEOGULU 

35 Muhammad Jalil AHMAD 

36 Ujwal SHENDE 

37 Swathi KADGI RAGHU 

38 Amos Tochukwu EZEH 

39 Sikhar MODI 

40 Oscar BEDIAKO 

41 Mmaduabuchi Paschal OKEKE 

42 Stanley Danso ANYIMADU 

43 Shadrack Afful MENSAH 

44 Osman JALLOH 

45 Dana Jehad Jumah AL JARADEN 

46 Tejas SHINDE 

47 Betty NAKYAMBADDE 

 

CdLMI in Matematica: 

 

 Cognome   Nome  

1 Omer  MUBASHARAH  

2 Ahmad  MUHAMMAD JALIL  

3 Ezeh  AMOS  

4 Bilalbek  GAUKHAR  

5 Paul  JISNA  

6 Nuriyev  ZHANGIR  

7 Jalloh  OSMAN  

8 Sirohi  BHAGYASHREE  

 
Art. 3 – Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

 Ingegneria Civile 

 
COGNOME NOME 

1 HESAMI  Maedeh 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

2 MOHAMMED ALLOUSH Alloush 

3 MADATHIPARAMBIL PAUL  Sneha 

 

 Ingegneria Matematica 

 
COGNOME NOME 

1 NIKOLOVA  Elena Mitkova 

2 PIRKOVETS Kateryna 

 

 Modellistica Matematica 

 
COGNOME NOME 

1 NIKOLOVA  Elena Mitkova 

2 BARTEL  Hanna 

 

 Ingegneria delle Telecomunicazioni 

 
COGNOME NOME 

1 AMMAR Mohammad 

2 MEKHATRIA Mehdi 

 

 Ingegneria Informatica e Automatica 

 COGNOME NOME 

1  AHMED  Junaid  

2  BOUNAAS  Alaeddine  

 

 Matematica 

 
COGNOME NOME 

1 OMER  Mubasharah  

2 AHMAD  Muhammad Jalil  

 

 Fisica 

 
COGNOME NOME 

1 YAHIA Rowa 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

2 JAIRY John 

 

 
Art. 4 – È approvato il seguente ordine di priorità tra i CdLMI per l’assegnazione delle borse di studio: 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Art. 5 – Sono assegnate 3 borse di studio al CdLMI in Ingegneria Civile e 2 a tutti gli altri CdLMI. 

Per ogni CdLMI le borse di studio vengono assegnate seguendo le graduatorie proposte dai singoli 

CdLMI. 
 

Art. 6 – Sono approvati i seguenti criteri per lo scorrimento delle graduatorie di cui all’art. 2 del 

presente D.R. 

1. I candidati che sono risultati idonei per più di una graduatoria mantengono la loro posizione 

in ognuna di esse. Ai fini dello scorrimento, vengono trattati come se fossero candidati diversi, 

fatta eccezione per l’automatica cancellazione dalla precedente graduatoria all’atto di 

accettazione della borsa per il nuovo CdLMI. 

2. Ogni qual volta perviene una rinuncia, la borsa verrà assegnata al successivo candidato 

presente nella graduatoria del CdLMI del candidato rinunciatario fino a un massimo del 50% 

con eccesso del mezzo. 

3. Terminato lo scorrimento in base al criterio 2, la borsa verrà attribuita ad un altro CdLMI 

seguendo la tabella 1 saltando la prima volta il CdLMI in Ingegneria Civile (in quanto ha già 

avuto assegnate 3 borse). Il CdLMI che ha appena avuto l’ultima assegnazione di borsa 

aggiuntiva passa pertanto in coda nel caso di successiva applicazione di questo criterio. 

4. Terminato lo scorrimento in base al criterio 3, la borsa verrà attribuita ai restanti candidati che 

si trovano oltre la soglia del 50% con eccesso del mezzo ruotando tra i CdLMI sempre sulla 

base dell’ordinamento riportato nella tabella 1, a partire dal successivo CdLMI rispetto 

all’ultimo scorrimento effettuato in base al criterio 3. 

 

 
L’Aquila, 15/07/2021 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale è a 

disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

  Corso di Laurea Magistrale internazionale 

1 Ingegneria Civile  

2 Ingegneria Matematica   

3 Modellistica Matematica 

4 Ingegneria delle Telecomunicazioni 

5 Ingegneria Informatica e Automatica 

6 Matematica 

7 Fisica 


